
Jury
TD FIS HOERZER Johann (AUT)
TD FIS National GOEPFERT Falk (GER)
Wettkampfleiter ZIPFEL Georg (GER)

Course Rounds
Olympiapark 1224m
Technik: Frei

HD
9 m

MC
9 m

TC
18 m
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Herren
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Round FIS P

1 203 1173700 STOEGGL Thomas 1977 SBG SKIKLUB SAALFELDEN A-Finale 35,10

2 230 3200014 WENZL Josef 1984 BSVB SC Zwiesel A-Finale 29,98

3 198 3200008 LANG Toni 1982 BSV A-Finale 10,24

4 201 3050034 STOCKINGER Martin 1984 OOE SU BoeHMERWALD A-Finale
5 232 3200015 REICHELT Tom 1982 LSS B-Finale 51,92

6 233 3200136 SCHNEIDER Erik 1983 TSV B-Finale 22,67

7 199 1178162 ANGERER Tobias 1977 BSV B-Finale 28,52

8 208 3200025 HAENEL Lars 1985 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal B-Finale 64,35

9 200 1116470 FAFALIS Lefteris 1976 GRE Viertelfinale 16,09

10 196 3050043 WURM Harald 1984 TIR WSV VOMP Viertelfinale 21,21

11 205 3200012 HAENEL Erik 1984 LSS Viertelfinale 37,29

12 217 3050066 HECHL Lukas 1984 TIR WSV VOMP Viertelfinale 64,35

13 197 1374587 BREDL Johannes 1982 BSVB Viertelfinale 38,76

14 207 3200022 BRUNNER Tom 1985 WSV Viertelfinale 43,14

15 243 1116761 SCHWARZ Christian 1974 OOE U BAD LEONFELDEN Viertelfinale 55,58

16 215 3380000 JURCEVIC Damir 1978 CRO Viertelfinale 65,08

17 219 1290100 KLOBUCAR Denis 1983 CRO 02:53.09 65,81

18 241 3200068 ENDERS Markus 1984 HSV 02:53.31 67,28

19 240 3200034 TRETTWER Helmut 1983 BSVC SV Oberteisendorf 02:54.03 72,39

20 202 1249069 MURRAY Paul 1977 AUS 02:54.04 72,39

21 211 3200094 RATH Tobias 1985 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 02:54.04 72,39

22 212 3050068 KANZIAN Alexander 1984 STM WSV RAMSAU/DACHSTEIN 02:54.37 75,32

23 221 3050072 SCHULER Harald 1985 TIR SPV SCHWOICH 02:54.69 77,51

24 213 1281952 TAGSCHERER Zoltan 1976 HUN 02:55.04 79,71

25 246 1370610 HAGSPIEL Ralf 1977 BSV 02:55.16 81,17

26 231 3200028 KRIEG Sebastian 1985 TSV WSV Schmiedefeld / BW 02:55.44 82,63

27 236 1294271 FREIMUTH Thomas 1980 BSVB SC Zwiesel 02:55.70 84,83

28 218 3050069 LANDL Peter 1985 STM WSV RAMSAU/DACHSTEIN 02:55.76 85,56

29 209 3200010 BECK Matthias 1983 BSV 02:55.78 85,56

30 249 KIRCHLER Michael 1977 TIR WSV WATTENS 02:55.83
31 210 3570001 KRAAS Oliver 1975 RSA 02:56.16 88,48

32 235 1370416 SCHWEIGER Christoph 1980 BSV 02:56.39 89,95

33 206 3200046 STITZL Andreas 1974 BSV 02:56.45 89,95

34 223 1276229 YAMADA Takuya 1978 JPN 02:57.26 96,53

35 245 3050013 DENGG Guenter 1973 TIR SVG UDERNS 02:57.54 97,99

36 234 3200027 KIRCHNER Stefan 1984 HSV 02:58.72 106,76

37 214 3050051 KLEINLERCHER Daniel 1985 TIR 02:59.31 111,15

38 220 1370901 GRABMAYR Markus 1981 STM 03:00.38 119,20

39 238 3050028 KEPLINGER Bernhard 1985 OOE U BAD LEONFELDEN 03:01.23 125,05

40 244 3200149 SIEBER Michael 1984 BSV 03:01.39 126,51

41 237 3200039 ABEL Benedikt 1982 BSV 03:01.47 127,24

42 222 1343256 ABRAMOVIC Alen 1976 CRO 03:03.55 142,60

43 216 3050040 SCHNITZER Andreas 1983 STM WSV LIEZEN 03:03.57 142,60

44 225 3230036 GKOUNKO Alexis 1975 GRE 03:03.58 142,60

45 239 3200030 REISSMANN Simon 1985 HSV 03:03.63 142,60

46 227 1023835 TSAKIRIS Athanasios 1965 GRE 03:05.33 155,03
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Herren
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Round FIS P

47 248 3200167 SEIDEL Thomas 1983 LSS VSC Klingenthal 03:07.34 169,65

48 228 1278460 CHRISTOFORIDIS Stavros 1974 GRE 03:07.41 170,38

49 224 1215410 DERRICK Ben 1973 AUS 03:10.98 196,71

50 242 GRIMM Florian 1984 BSV 03:11.11
51 226 1090377 KALOFYRIS Nikos 1970 GRE 03:13.64 215,72

52 247 GOETZEL Conrad 1982 LSS VSC Klingenthal 03:18.30
53 229 3910008 BRIA Ilie 1989 MDA 03:31.77 348,81

Weather
Air temperature (Start): +0,5°C
Air temperature (Finish): +0,5°C
Snow temperature: -1,5°C
Snow: Hart
Weather: Bewölkt

TD FIS
HOERZER Johann (AUT)

Rennsekretär
LINDER Bernhard (GER)

Participants
Entries: 53
Ranked: 53
DNS:
DNF:
DSQ:



Jury
TD FIS HOERZER Johann (AUT)
TD FIS National GOEPFERT Falk (GER)
Wettkampfleiter ZIPFEL Georg (GER)

Course Rounds
Olympiapark 1224m
Technik: Frei

HD
9 m

MC
9 m

TC
18 m
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Junioren
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Round FIS P

9 191 3050137 EBNER Thomas 1986 AUT ÖSV A-Finale 82,63

1 184 3200074 HEROLD Stefan 1987 LSS VSC Klingenthal A-Finale 23,40

3 156 MUEHLBACHER Daniel 1986 BSV A-Finale
2 195 3200096 HEUN Daniel 1986 HSV A-Finale 43,14

5 194 3200091 SCHNURRER Manuel 1986 BSVF SC Neubau / BPO B-Finale 69,47

4 172 3200093 UTZ Magnus 1986 SBW SSV Spaichingen B-Finale 65,08

6 177 3050094 ROSENBERGER Stefan 1987 NOE WSV HOCHEGG B-Finale 71,66

7 186 3200121 KUEHNE Andy 1987 LSS WSV Erzgebirge Oberwiesenthal B-Finale 80,44

8 193 3200095 SEIFERT Stefan 1986 HSV Viertelfinale 81,17

10 178 3050074 TATSCHL Josef 1986 STM WSV Liezen Viertelfinale 82,63

13 189 3200098 HEUN Alexander 1986 HSV Viertelfinale 87,02

14 179 3050088 BADER Markus 1988 TIR SC WAIDRING Viertelfinale 99,45

11 192 3200057 WUENSCH Oliver 1986 LSS SV Großwaltersdorf Viertelfinale 82,63

12 182 3200058 ZACHERL Matthias 1986 BSVC SLV Bernau Viertelfinale 85,56

15 175 3050031 RAINER Thomas 1986 SBG SKIKLUB MARIA ALM Viertelfinale 103,84

16 168 3200089 SCHALLINGER Korbinian 1987 BSVC SV Vachendorf Viertelfinale 108,23

17 183 3050093 HERBURGER Felizian 1987 VBG SV SULZBERG 02:59.06 109,69

18 190 3050029 PIRKLBAUER Marco 1986 SBG WSV STROBL 02:59.07 109,69

19 180 3050098 DUERR Johannes 1987 NOE SKICLUB GOESTLING 02:59.08 109,69

20 153 3200157 SCHIESZL Christian 1986 BSVC SV Oberteisendorf 02:59.24 110,42

21 188 3200080 METZE Robert 1987 TSV SCM Zella-Mehlis 03:00.10 117,00

22 181 3050032 SIGL Dominik 1986 OOE TSV OTTENSHEIM 03:00.16 117,73

23 170 3200052 KROISS Thomas 1986 BSVB SC Bischofsmais 03:00.96 123,58

24 158 3050112 SANDER Raphael 1987 TIR LLC LIENZ 03:01.13 124,31

25 173 3200053 LEITNER Felix 1986 BSVC SLV Bernau 03:01.42 126,51

26 171 3200114 FRICKE Adrian 1987 BSVI SC Prien 03:01.48 127,24

27 185 3200079 SCHATZ Axel 1987 TSV SV Rotterode 03:02.15 131,63

28 155 SCHEURL Isedor 1986 BSV 03:02.92
29 161 3200161 FRIMMER Benedikt 1987 BSV 03:03.52 141,86

30 167 3200128 MAYER Alexander 1987 BSVC TSV Siegsdorf 03:04.60 149,91

31 169 3200156 HUSTER Tommy 1987 BSVO SC Mittenwald 03:05.25 154,30

32 162 3050153 WEISS Luka 1987 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 03:06.31 162,34

33 157 3050100 GAPP Christopher 1988 VBG SV SULZBERG 03:06.97 167,46

34 166 3050151 MERLINO Daniel 1987 STM WSV EISENERZ 03:07.00 167,46

35 163 3050116 BRIGOLA Alexander 1987 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 03:07.03 167,46

36 164 3050084 SCHAEFFER Christoph 1986 SBG SC Bischofshofen 03:07.89 174,04

37 154 3050138 DRESCHER Mario 1987 STM SC ROTTENMANN 03:08.48 178,43

38 160 3050152 SCHUSTER Stefan 1988 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 03:09.47 185,74

39 152 3050114 STEINER Benedikt 1987 SBG SPORTVEREIN SCHWARZACH 03:11.82 202,56

40 159 BAUREGGER Florian 1986 BSV 03:11.94
41 165 3050113 OBERLADER Andreas 1988 SBG SPORTKLUB LEOGANG 03:14.35 221,57

42 176 3230059 SOUBASIS Athanasios 1986 GRE 03:37.77 392,69

43 174 3910009 BALAN Sergiu 1987 MDA 03:44.89 444,61
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Weather
Air temperature (Start): +0,5°C
Air temperature (Finish): +0,5°C
Snow temperature: -1,5°C
Snow: Hart
Weather: Bewölkt

TD FIS
HOERZER Johann (AUT)

Rennsekretär
LINDER Bernhard (GER)

Participants
Entries: 43
Ranked: 43
DNS:
DNF:
DSQ:



Jury
TD FIS HOERZER Johann (AUT)
TD FIS National GOEPFERT Falk (GER)
Wettkampfleiter ZIPFEL Georg (GER)

Course Rounds
Olympiapark 1224m
Technik: Frei

HD
9 m

MC
9 m

TC
18 m
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J 17 maennlich
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Round FIS P

5 130 3200072 KATZ Andreas 1988 SBW SV Baiersbronn A-Finale 15,82

10 142 3200218 LAUTENBACHER Stefan 1989 BSVO TSV Bichl-Benedikbeuren A-Finale 46,76

4 132 3200111 BERGMANN Max 1989 BSVC SV Vachendorf A-Finale 15,13

2 123 3200069 BERNSTEIN Franz 1988 BSVA SC Marktobersdorf A-Finale 9,63

3 128 3200164 STOEHR Johann 1988 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal B-Finale 11,00

9 121 3200070 GERSTENBERGER Andy 1988 LSS SV Neudorf B-Finale 38,51

6 146 3200229 TSCHARNKE Tim 1989 TSV SV Biberau B-Finale 25,44

1 120 3200073 JAEGER Markus 1988 TSV SC Steinbach - Hallenberg B-Finale
7 125 3200133 ORLOVIUS Tim 1988 BSVA SC Sonthofen Viertelfinale 32,32

8 122 3200085 KELLER Stefan 1988 BSV Viertelfinale 35,76

11 127 3200123 LAU Florian 1988 BSVA SV Oberreutte Viertelfinale 58,45

13 149 3200225 SCHARF Sebastian 1989 TSV SV 90 Gräfenroda Viertelfinale 66,02

12 133 3200138 SCHURICHT Lars 1989 LSS WSV 08 Johanngeorgenstadt Viertelfinale 60,52

14 136 3200108 AHLGRIMM Lasse 1989 SBW SC Münstertal Viertelfinale 68,08

15 139 3200119 KREISZL Tommy 1989 LSS SSV Neuhausen Viertelfinale 68,08

16 147 3200122 KUERNER Timo 1989 SBW SC St. Peter Viertelfinale 73,58

17 124 3200116 HOYER Roy 1988 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 03:05.94 78,40

18 140 3200137 SCHROEDER Tim 1989 LSS VSC Klingenthal 03:07.20 87,34

19 129 3200115 FUDEL Ronny 1988 LSS WSV Erzgebirge Oberwiesenthal 03:07.23 87,34

20 126 3200127 MARSCHALL Philipp 1988 TSV Rhöner WSV 03:07.26 88,02

21 144 3200224 SCHALLINGER Michael 1989 BSVC SV Vachendorf 03:07.47 89,40

22 148 3200240 ROEHL Manuel 1989 TSV SV 90 Gräfenroda 03:07.89 92,15

23 141 3200217 KRETZLER Alexander 1989 BSVA DSV Buchenberg 03:08.22 94,21

24 151 3200112 BOEHLER Frank 1989 SBW SC Ibach 03:09.62 103,84

25 143 3200129 MEINGAST Roy 1988 TSV SC Steinbach - Hallenberg 03:09.62 103,84

26 137 3200207 CLAUDI Torben 1989 HSV 03:10.71 111,40

27 135 3200154 STUECHER Johannes 1989 WSV TUS Erndtebrück 03:11.43 116,22

28 138 3200245 ELSNER Stefan 1989 BSVO SC Eibsee Grainau 03:12.92 126,53

29 150 3200256 FISCHHABER Hansi 1989 BSV 03:13.98 134,10

30 131 3200223 RITZ Martin 1989 HSV 03:17.39 157,48

31 145 3200258 KNEISZL Maximilian 1989 BSV 03:23.51 199,43

Weather
Air temperature (Start): +0,5°C
Air temperature (Finish): +0,5°C
Snow temperature: -1,5°C
Snow: Hart
Weather: Bewölkt

TD FIS
HOERZER Johann (AUT)

Rennsekretär
LINDER Bernhard (GER)

Participants
Entries: 31
Ranked: 31
DNS:
DNF:
DSQ:



Jury
TD FIS HOERZER Johann (AUT)
TD FIS National GOEPFERT Falk (GER)
Wettkampfleiter ZIPFEL Georg (GER)

Course Rounds
Olympiapark 1224m
Technik: Frei

HD
9 m

MC
9 m

TC
18 m
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Codex: GER

J 16 weiblich
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Round FIS P

1 15 3205174 MENDE Esther 1990 BSVA SC Oberstdorf A-Finale
2 8 3205168 FISCHER Tina 1990 LSS SSV Sayda A-Finale 61,92

5 20 3205172 LECHNER Sophie 1990 BSVO SC Schliersee A-Finale 87,93

7 3 3205167 BRAMBRINK Isabel 1990 BSVA SC Pfronten A-Finale 89,16

3 10 3205176 RINGWALD Sandra 1990 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg B-Finale 82,97

8 4 3205188 PLANER Marie 1990 TSV SV Rennsteig Neuhaus B-Finale 96,59

6 16 3205187 WOLF Jennifer 1990 TSV TSV B-Finale 89,16

12 11 3205183 WOLF Luis 1990 LSS SSV Geyer B-Finale 117,65

4 5 3205195 LAUTENHAMMER Lisa 1990 BSVA Viertelfinale 86,69

10 6 3205199 MELICHAR Michaela 1990 BSV Viertelfinale 108,98

11 17 3205189 EHRLICH Rebecca 1990 TSV SWV Goldlauter Viertelfinale 110,22

16 1 3205196 LOHR Lena 1990 BSVA SC Oberstdorf Viertelfinale 154,80

9 14 3205186 BUETTNER Jennifer 1990 TSV SCM Zella-Mehlis Viertelfinale 100,31

13 13 HOPPE Greta 1990 BSVC WSV Reit im Winkl Viertelfinale
14 7 3205191 JACOB Anne 1990 TSV SV Rotterode Viertelfinale 144,89

15 9 3205170 GOETZ Elisa 1990 LSS SSV Sayda Viertelfinale 147,37

17 19 RUEMMLER Cindy 1990 LSS VSC Klingenthal 01:49.65
18 12 3205169 FREY Tanja 1990 SBW SV Baiersbronn 01:49.70 158,51

19 2 3205190 KUHNKE Josefine 1990 TSV WSV Oberhof 01:52.10 188,24

Jury Protocol

DNS

18 3205200 DANNER Regina 1990 BSVO SC Gaißach

Weather
Air temperature (Start): +0,5°C
Air temperature (Finish): +0,5°C
Snow temperature: -1,5°C
Snow: Hart
Weather: Bewölkt

TD FIS
HOERZER Johann (AUT)

Rennsekretär
LINDER Bernhard (GER)

Participants
Entries: 20
Ranked: 19
DNS: 1
DNF:
DSQ:



Jury
TD FIS HOERZER Johann (AUT)
TD FIS National GOEPFERT Falk (GER)
Wettkampfleiter ZIPFEL Georg (GER)

Course Rounds
Olympiapark 1224m
Technik: Frei

HD
9 m

MC
9 m

TC
18 m
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J 16 maennlich
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Round FIS P

4 91 3200228 SCHWIND Yannik 1990 HSV A-Finale 34,86

1 90 3200226 SCHNETZER Michael 1990 BSV A-Finale
2 97 3200210 EISENHAUER Sebastian 1990 BSVA SC Sonnthofen A-Finale 1,34

6 104 3200216 KORUS Christoph 1990 BSVA SC Fischen A-Finale 40,22

5 101 3200151 HASSLER Dominik 1990 WSV SC Rückershausen B-Finale 36,20

14 119 AHRENDS Mario 1990 SVSA B-Finale
10 111 3200209 EBERSBACH Roul 1990 LSS VSC Klingenthal B-Finale 54,97

9 96 3200205 BOEGEL Lucas 1990 BSVO SC Gaißach B-Finale 49,61

3 95 3200213 HIEMER Benedikt 1990 BSVO SC Krün Viertelfinale 29,50

12 103 3200215 KLEIN Patrick 1990 HSV Viertelfinale 65,70

15 99 3200230 WINKLER Jakob 1990 LSS SSV Sayda Viertelfinale 68,38

16 107 3200206 CLAUDI Jan 1990 HSV Viertelfinale 72,40

7 100 3200241 BING Thomas 1990 TSV Röhner WSV Viertelfinale 44,25

8 106 3200219 MAETTIG Valentin 1990 LSS Bertsdorfer SV Viertelfinale 48,27

11 98 3200203 AHLGRIMM Bjoern 1990 SBW Viertelfinale 65,70

13 105 3200251 KUFFNER Philipp 1990 BSVA SV Oberreutte Viertelfinale 67,04

17 108 3200150 KINATEDER Thomas 1990 BSVO SC Eibsee Grainau 01:34.96 73,74

18 114 NEUHAUSER Martin 1990 BSVC SV Vachendorf 01:34.99
19 102 3200221 RAU Stefan 1990 SBW SZ Römerstein 01:35.12 75,08

20 118 EILRICH Thomas 1990 SVSA 01:35.29
21 92 3200262 DE VIGNEUX Frank 1990 BSVB BSVB 01:35.36 79,11

22 110 3200243 HACK Florian 1990 TSV WSV Oberhof 01:36.30 91,17

23 117 3200263 HORN Johannes 1990 BSVB SC Zwiesel 01:36.73 96,54

24 116 3200267 SCHROETTER Sebastian 1990 BSVB WSV Skandi Bodenmais 01:36.97 100,56

25 89 3200231 WOLF Guido 1990 SBW 01:37.25 103,24

26 115 LEITNER Dominik 1990 BSVC SV Vachendorf 01:38.64
27 93 3200264 MEJESTRIK Patrick 1990 BSV 01:40.65 150,17

28 94 3200255 GSCHWENDTNER Matthias 1990 BSV 01:41.80 164,92

29 112 3200252 LAU Michael 1990 BSVA SV Oberreutte 01:42.94 179,66

30 113 3200253 PFAB Johannes 1990 BSVP SC MK Hirschau 01:43.06 182,35

Weather
Air temperature (Start): +0,5°C
Air temperature (Finish): +0,5°C
Snow temperature: -1,5°C
Snow: Hart
Weather: Bewölkt

TD FIS
HOERZER Johann (AUT)

Rennsekretär
LINDER Bernhard (GER)

Participants
Entries: 30
Ranked: 30
DNS:
DNF:
DSQ:



Jury
TD FIS HOERZER Johann (AUT)
TD FIS National GOEPFERT Falk (GER)
Wettkampfleiter ZIPFEL Georg (GER)

Course Rounds
Olympiapark 1224m
Technik: Frei

HD
9 m

MC
9 m

TC
18 m

Page1/1List generated on Dezember 21, 2005 at 16:08

Internationale Deutsch - Österreichische Meisterschaft

München Offizielles Ergebnis
Sprint

Dataservice by ALGE-TIMING Pflanzl

21.12.2005
Starttime 10:00 Endtime 14:45

ALGE-TIMING Pflanzlwww.pflanzl.info

Codex: GER

Damen
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Round FIS P

1 73 1373617 FESSEL Nicole 1983 BSV SC Oberstdorf A-Finale
2 71 1133445 BAUER Viola 1976 LSS A-Finale 51,66

3 72 1092123 RESCHWAMM SCHULZE Anke 1972 HSV A-Finale 22,23

4 70 1113754 HENKEL Manuela 1974 TSV A-Finale 49,70

5 69 1293107 BOEHLER Stefanie 1981 SBW B-Finale 1,96

6 81 1247226 ZELLER Katrin 1979 BSV SC Oberstdorf B-Finale 64,09

7 79 3155007 MARKELOVA Petra 1984 CZE B-Finale 31,39

8 78 3205037 RUF Marion 1985 SBW B-Finale 50,35

9 82 3385000 KEZELE Maja 1979 CRO Viertelfinale 54,93

10 84 1130050 EDER Irene 1975 OOE Viertelfinale 67,36

11 74 1371192 FEICHTNER Barbara 1982 TIR SPV SCHWOICH Viertelfinale 68,66

12 77 3205007 MAEMPEL Antje 1983 TSV Viertelfinale 78,47

13 86 1094257 MESOTITSCH Bettina 1975 KTN TURN-U. SV ROSENBACH Viertelfinale 89,59

14 80 3055008 HIERSCHLAEGER Michaela 1985 OOE TSU EIDENBERG Viertelfinale 92,21

15 76 3205019 DITTRICH Antje 1985 LSS Viertelfinale 103,98

16 75 1365178 BOTTOMLEY Esther 1983 AUS Viertelfinale 106,59

17 88 1346942 WUNDERLE Stefanie 1983 SBW 03:21.47 117,71

18 83 3205018 BACHMANN Nadine 1985 TSV 03:26.16 148,45

19 85 3245000 ZAMBO Viktoria 1977 HUN 03:29.32 168,72

20 87 3055022 SCHAIRER Sabrina 1982 VBG SV CASINO KLEINWALSERTAL 03:31.76 185,07

Weather
Air temperature (Start): +0,5°C
Air temperature (Finish): +0,5°C
Snow temperature: -1,5°C
Snow: Hart
Weather: Bewölkt

TD FIS
HOERZER Johann (AUT)

Rennsekretär
LINDER Bernhard (GER)

Participants
Entries: 20
Ranked: 20
DNS:
DNF:
DSQ:



Jury
TD FIS HOERZER Johann (AUT)
TD FIS National GOEPFERT Falk (GER)
Wettkampfleiter ZIPFEL Georg (GER)

Course Rounds
Olympiapark 1224m
Technik: Frei

HD
9 m

MC
9 m

TC
18 m
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Codex: GER

Juniorinnen
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Round FIS P

1 53 3205075 HERMANN Denise 1988 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal A-Finale 64,74

3 63 3205133 HAIBEL Carolin 1987 BSVA SC Kempten A-Finale 93,51

4 65 3055047 MUSCHET Kerstin 1988 KTN TURN-U. SV ROSENBACH A-Finale 101,36

2 58 3205079 ROTHFUSS Nadja 1986 SBW SV Baiersbronn A-Finale 91,55

5 68 3205080 SCHNEIDER Franziska 1986 TSV WSV Schmiedefeld B-Finale 107,90

7 60 3055045 KAML Elisabeth 1988 SBG UNION SPORTKLUB FLACHAU B-Finale 119,67

11 49 3205071 HABERSETZER Evi 1987 BSVO SC Eibsee Grainau B-Finale 140,60

9 67 3205046 STRAUBE Claudia 1987 TSV SWV Goldlauter B-Finale 122,94

6 61 3055023 BAER Monika 1986 VBG WSV ANDELSBUCH Viertelfinale 114,44

12 54 3055036 WALDHUBER Iris 1987 STM ATV IRDNING/AIGEN Viertelfinale 146,49

15 62 3205074 HENGST Jennifer 1986 LSS SSV Neuhausen Viertelfinale 158,26

16 55 3055020 GITSCHTALER Sabrina 1986 KTN TURN-U. SV ROSENBACH Viertelfinale 158,91

8 51 3205117 ROMBACH Laura 1987 SBW SZ Brend Viertelfinale 121,63

10 50 3205081 SIEBER Raphaela 1986 SBW SC Föhrenbach Viertelfinale 136,02

13 56 3205084 WEISE Annika 1987 LSS WSV Erzgebirge Oberwiesenthal Viertelfinale 156,29

14 57 3055046 MAYRHOFER Johanna 1988 SBG WSV Bad Gastein Viertelfinale 158,26

17 66 3205039 ADELWART Simone 1986 BSVO ASV Sindelsdorf 03:28.05 160,87

18 64 3205072 SCHROEDER Tina 1987 LSS VSC Klingenthal 03:30.64 177,22

19 59 3205076 HOPF Christin 1987 TSV Rhöner WSV 03:32.49 189,65

20 52 3235024 TSAKIRI Panagiota 1990 GRE 03:35.99 212,53

21 48 3205040 BECKER Alexandra 1987 WSV TUS Erndtebrück 03:40.93 244,58

Weather
Air temperature (Start): +0,5°C
Air temperature (Finish): +0,5°C
Snow temperature: -1,5°C
Snow: Hart
Weather: Bewölkt

TD FIS
HOERZER Johann (AUT)

Rennsekretär
LINDER Bernhard (GER)

Participants
Entries: 21
Ranked: 21
DNS:
DNF:
DSQ:



Jury
TD FIS HOERZER Johann (AUT)
TD FIS National GOEPFERT Falk (GER)
Wettkampfleiter ZIPFEL Georg (GER)

Course Rounds
Olympiapark 1224m
Technik: Frei

HD
9 m

MC
9 m

TC
18 m
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Internationale Deutsch - Österreichische Meisterschaft

München Offizielles Ergebnis
Sprint

Dataservice by ALGE-TIMING Pflanzl

21.12.2005
Starttime 10:00 Endtime 14:45

ALGE-TIMING Pflanzlwww.pflanzl.info

Codex: GER

J 17 weiblich
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Round FIS P

5 23 3205096 WAIDELICH Sarah 1989 SBW SV Enzkösterle A-Finale 48,20

3 21 3205078 LIPPOLD Sophie 1988 LSS VSC Klingenthal A-Finale 47,59

1 30 3205135 GATTERMANN Katarina 1989 BSVB SV Bayer Eisenstein A-Finale
15 32 3205136 FANGMANN Madeleine 1989 BSVA SC Scheidegg A-Finale 86,02

13 43 3205097 BREZINA Nicole 1988 BSVA SC Sonnthofen B-Finale 79,31

10 47 3205178 SCHMID Diana 1989 BSVC SV Oberteisendorf B-Finale 73,21

8 25 3205106 HIEMER Steffi 1988 BSVO SC Krün B-Finale 68,33

11 31 3205125 THOMAS Sandra 1989 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal B-Finale 75,04

2 26 3205119 SCHNURR Theresia 1988 SBW SV Baiersbronn Viertelfinale 28,06

6 35 3205138 ANGELI Christiane 1989 BSVA TSV Buchenberg Viertelfinale 53,69

9 33 3205108 KRAUSE Jessica 1989 LSS VSC Klingenthal Viertelfinale 72,60

12 24 3205114 MUELLER Jessica 1988 SBW SV Baiersbronn Viertelfinale 78,09

4 46 3205180 WERNICKE Steffi 1989 TSV WSV Oberhof Viertelfinale 47,59

7 22 3205098 BUEHLER Sabrina 1988 SBW TSC Leutkirch Viertelfinale 65,28

14 41 3205181 WILHELM Karolin 1989 TSV SV Rotterode Viertelfinale 84,19

16 39 3205073 DUTTKE Desiree 1988 TSV Viertelfinale 90,90

17 27 3205134 LAUTERBACHER Vroni 1989 BSVO TSV Bichl-Benedikbeuern 03:31.79 92,12

18 44 3205126 WEBER Maria 1988 TSV Rhöner WSV 03:32.34 95,17

19 42 3205132 GOLZOW Alina 1988 WSV LBC Banfetal 03:32.43 95,78

20 36 3205141 ANGELI Barbara 1989 BSVA TSV Buchenberg 03:32.75 98,22

21 29 3205128 ZIMMERMANN Jenny 1989 LSS VSC Klingenthal 03:32.78 98,22

22 28 3205110 LANGER Romy 1989 LSS VSC Klingenthal 03:32.86 98,83

23 40 3205127 WOLF Theres 1989 LSS SSV Geyer 03:36.65 121,40

24 37 3205115 NEUBER Nadine 1988 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 03:38.26 131,77

25 34 3205124 SIEGEL Monique 1989 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 03:42.88 159,84

26 38 DANNER Christiane 1988 BSVO SC Gaißach 03:45.78
27 45 3205197 SAMEK Nicole 1989 BSV 03:48.76 195,83

Weather
Air temperature (Start): +0,5°C
Air temperature (Finish): +0,5°C
Snow temperature: -1,5°C
Snow: Hart
Weather: Bewölkt

TD FIS
HOERZER Johann (AUT)

Rennsekretär
LINDER Bernhard (GER)

Participants
Entries: 27
Ranked: 27
DNS:
DNF:
DSQ:



Jury
TD FIS HOERZER Johann (AUT)
TD FIS National GOEPFERT Falk (GER)
Wettkampfleiter ZIPFEL Georg (GER)

Course Rounds
Olympiapark 1224m
Technik:

HD
9 m

MC
9 m

TC
18 m
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Herren
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Time Diff FIS P Cup P

1 201 3050034 STOCKINGER Martin 1984 OOE SU BoeHMERWALD 02:44.15 00.00

2 198 3200008 LANG Toni 1982 BSV 02:45.49 01.34 10,24

3 200 1116470 FAFALIS Lefteris 1976 GRE 02:46.29 02.13 16,09

4 196 3050043 WURM Harald 1984 TIR WSV VOMP 02:47.03 02.88 21,21

5 233 3200136 SCHNEIDER Erik 1983 TSV 02:47.23 03.08 22,67

6 199 1178162 ANGERER Tobias 1977 BSV 02:48.02 03.87 28,52

7 230 3200014 WENZL Josef 1984 BSVB SC Zwiesel 02:48.18 04.02 29,98

8 203 1173700 STOEGGL Thomas 1977 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 02:48.85 04.70 35,10

9 205 3200012 HAENEL Erik 1984 LSS 02:49.21 05.06 37,29

10 197 1374587 BREDL Johannes 1982 BSVB 02:49.44 05.29 38,76

11 207 3200022 BRUNNER Tom 1985 WSV 02:49.96 05.81 43,14

12 232 3200015 REICHELT Tom 1982 LSS 02:51.19 07.04 51,92

13 243 1116761 SCHWARZ Christian 1974 OOE U BAD LEONFELDEN 02:51.69 07.54 55,58

14 208 3200025 HAENEL Lars 1985 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 02:52.89 08.74 64,35

15 217 3050066 HECHL Lukas 1984 TIR WSV VOMP 02:52.92 08.77 64,35

16 215 3380000 JURCEVIC Damir 1978 CRO 02:52.96 08.81 65,08

17 219 1290100 KLOBUCAR Denis 1983 CRO 02:53.09 08.94 65,81

18 241 3200068 ENDERS Markus 1984 HSV 02:53.31 09.16 67,28

19 240 3200034 TRETTWER Helmut 1983 BSVC SV Oberteisendorf 02:54.03 09.88 72,39

20 202 1249069 MURRAY Paul 1977 AUS 02:54.04 09.88 72,39

21 211 3200094 RATH Tobias 1985 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 02:54.04 09.88 72,39

22 212 3050068 KANZIAN Alexander 1984 STM WSV RAMSAU/DACHSTEIN 02:54.37 10.22 75,32

23 221 3050072 SCHULER Harald 1985 TIR SPV SCHWOICH 02:54.69 10.54 77,51

24 213 1281952 TAGSCHERER Zoltan 1976 HUN 02:55.04 10.89 79,71

25 246 1370610 HAGSPIEL Ralf 1977 BSV 02:55.16 11.01 81,17

26 231 3200028 KRIEG Sebastian 1985 TSV WSV Schmiedefeld / BW 02:55.44 11.29 82,63

27 236 1294271 FREIMUTH Thomas 1980 BSVB SC Zwiesel 02:55.70 11.55 84,83

28 218 3050069 LANDL Peter 1985 STM WSV RAMSAU/DACHSTEIN 02:55.76 11.61 85,56

29 209 3200010 BECK Matthias 1983 BSV 02:55.78 11.63 85,56

30 249 KIRCHLER Michael 1977 TIR WSV WATTENS 02:55.83 11.68

31 210 3570001 KRAAS Oliver 1975 RSA 02:56.16 12.01 88,48

32 235 1370416 SCHWEIGER Christoph 1980 BSV 02:56.39 12.24 89,95

33 206 3200046 STITZL Andreas 1974 BSV 02:56.45 12.30 89,95

34 223 1276229 YAMADA Takuya 1978 JPN 02:57.26 13.11 96,53

35 245 3050013 DENGG Guenter 1973 TIR SVG UDERNS 02:57.54 13.39 97,99

36 234 3200027 KIRCHNER Stefan 1984 HSV 02:58.72 14.57 106,76

37 214 3050051 KLEINLERCHER Daniel 1985 TIR 02:59.31 15.16 111,15

38 220 1370901 GRABMAYR Markus 1981 STM 03:00.38 16.23 119,20

39 238 3050028 KEPLINGER Bernhard 1985 OOE U BAD LEONFELDEN 03:01.23 17.08 125,05

40 244 3200149 SIEBER Michael 1984 BSV 03:01.39 17.24 126,51

41 237 3200039 ABEL Benedikt 1982 BSV 03:01.47 17.32 127,24

42 222 1343256 ABRAMOVIC Alen 1976 CRO 03:03.55 19.40 142,60

43 216 3050040 SCHNITZER Andreas 1983 STM WSV LIEZEN 03:03.57 19.42 142,60

44 225 3230036 GKOUNKO Alexis 1975 GRE 03:03.58 19.43 142,60

45 239 3200030 REISSMANN Simon 1985 HSV 03:03.63 19.48 142,60

46 227 1023835 TSAKIRIS Athanasios 1965 GRE 03:05.33 21.18 155,03
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47 248 3200167 SEIDEL Thomas 1983 LSS VSC Klingenthal 03:07.34 23.19 169,65

48 228 1278460 CHRISTOFORIDIS Stavros 1974 GRE 03:07.41 23.26 170,38

49 224 1215410 DERRICK Ben 1973 AUS 03:10.98 26.83 196,71

50 242 GRIMM Florian 1984 BSV 03:11.11 26.96

51 226 1090377 KALOFYRIS Nikos 1970 GRE 03:13.64 29.49 215,72

52 247 GOETZEL Conrad 1982 LSS VSC Klingenthal 03:18.30 34.15

53 229 3910008 BRIA Ilie 1989 MDA 03:31.77 47.62 348,81

Jury Protocol

DNS

204 1101047 SOMMERFELDT Rene 1974 LSS

Weather
Air temperature (Start): +0,5°C
Air temperature (Finish): +0,5°C
Snow temperature: -1,5°C
Snow: Hart
Weather: Bewölkt

TD FIS
HOERZER Johann (AUT)

Rennsekretär
LINDER Bernhard (GER)

Participants
Entries: 54
Ranked: 53
DNS: 1
DNF:
DSQ:



Jury
TD FIS HOERZER Johann (AUT)
TD FIS National GOEPFERT Falk (GER)
Wettkampfleiter ZIPFEL Georg (GER)

Course Rounds
Olympiapark 1224m
Technik:

HD
9 m

MC
9 m

TC
18 m
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Junioren
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Time Diff FIS P Cup P

1 184 3200074 HEROLD Stefan 1987 LSS VSC Klingenthal 02:47.30 00.00 23,40

2 195 3200096 HEUN Daniel 1986 HSV 02:49.98 02.67 43,14

3 156 MUEHLBACHER Daniel 1986 BSV 02:51.50 04.19

4 172 3200093 UTZ Magnus 1986 SBW SSV Spaichingen 02:52.98 05.67 65,08

5 194 3200091 SCHNURRER Manuel 1986 BSVF SC Neubau / BPO 02:53.57 06.27 69,47

6 177 3050094 ROSENBERGER Stefan 1987 NOE WSV HOCHEGG 02:53.90 06.59 71,66

7 186 3200121 KUEHNE Andy 1987 LSS WSV Erzgebirge Oberwiesenthal 02:55.11 07.80 80,44

8 193 3200095 SEIFERT Stefan 1986 HSV 02:55.24 07.94 81,17

9 191 3050137 EBNER Thomas 1986 AUT ÖSV 02:55.39 08.08 82,63

10 178 3050074 TATSCHL Josef 1986 STM WSV Liezen 02:55.41 08.11 82,63

11 192 3200057 WUENSCH Oliver 1986 LSS SV Großwaltersdorf 02:55.45 08.14 82,63

12 182 3200058 ZACHERL Matthias 1986 BSVC SLV Bernau 02:55.78 08.47 85,56

13 189 3200098 HEUN Alexander 1986 HSV 02:55.99 08.69 87,02

14 179 3050088 BADER Markus 1988 TIR SC WAIDRING 02:57.68 10.37 99,45

15 175 3050031 RAINER Thomas 1986 SBG SKIKLUB MARIA ALM 02:58.28 10.98 103,84

16 168 3200089 SCHALLINGER Korbinian 1987 BSVC SV Vachendorf 02:58.85 11.55 108,23

17 183 3050093 HERBURGER Felizian 1987 VBG SV SULZBERG 02:59.06 11.75 109,69

18 190 3050029 PIRKLBAUER Marco 1986 SBG WSV STROBL 02:59.07 11.77 109,69

19 180 3050098 DUERR Johannes 1987 NOE SKICLUB GOESTLING 02:59.08 11.78 109,69

20 153 3200157 SCHIESZL Christian 1986 BSVC SV Oberteisendorf 02:59.24 11.94 110,42

21 188 3200080 METZE Robert 1987 TSV SCM Zella-Mehlis 03:00.10 12.80 117,00

22 181 3050032 SIGL Dominik 1986 OOE TSV OTTENSHEIM 03:00.16 12.86 117,73

23 170 3200052 KROISS Thomas 1986 BSVB SC Bischofsmais 03:00.96 13.66 123,58

24 158 3050112 SANDER Raphael 1987 TIR LLC LIENZ 03:01.13 13.83 124,31

25 173 3200053 LEITNER Felix 1986 BSVC SLV Bernau 03:01.42 14.12 126,51

26 171 3200114 FRICKE Adrian 1987 BSVI SC Prien 03:01.48 14.17 127,24

27 185 3200079 SCHATZ Axel 1987 TSV SV Rotterode 03:02.15 14.84 131,63

28 155 SCHEURL Isedor 1986 BSV 03:02.92 15.62

29 161 3200161 FRIMMER Benedikt 1987 BSV 03:03.52 16.22 141,86

30 167 3200128 MAYER Alexander 1987 BSVC TSV Siegsdorf 03:04.60 17.30 149,91

31 169 3200156 HUSTER Tommy 1987 BSVO SC Mittenwald 03:05.25 17.95 154,30

32 162 3050153 WEISS Luka 1987 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 03:06.31 19.00 162,34

33 157 3050100 GAPP Christopher 1988 VBG SV SULZBERG 03:06.97 19.67 167,46

34 166 3050151 MERLINO Daniel 1987 STM WSV EISENERZ 03:07.00 19.70 167,46

35 163 3050116 BRIGOLA Alexander 1987 TIR KITZBUEHLER SCHI KLUB 03:07.03 19.73 167,46

36 164 3050084 SCHAEFFER Christoph 1986 SBG SC Bischofshofen 03:07.89 20.59 174,04

37 154 3050138 DRESCHER Mario 1987 STM SC ROTTENMANN 03:08.48 21.17 178,43

38 160 3050152 SCHUSTER Stefan 1988 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 03:09.47 22.17 185,74

39 152 3050114 STEINER Benedikt 1987 SBG SPORTVEREIN SCHWARZACH 03:11.82 24.52 202,56

40 159 BAUREGGER Florian 1986 BSV 03:11.94 24.64

41 165 3050113 OBERLADER Andreas 1988 SBG SPORTKLUB LEOGANG 03:14.35 27.05 221,57

42 176 3230059 SOUBASIS Athanasios 1986 GRE 03:37.77 50.47 392,69

43 174 3910009 BALAN Sergiu 1987 MDA 03:44.89 57.59 444,61
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Jury Protocol

DNS

187 3050096 HARASSER Hannes 1987 TIR SC ST.JOHANN/TIROL

Weather
Air temperature (Start): +0,5°C
Air temperature (Finish): +0,5°C
Snow temperature: -1,5°C
Snow: Hart
Weather: Bewölkt

TD FIS
HOERZER Johann (AUT)

Rennsekretär
LINDER Bernhard (GER)

Participants
Entries: 44
Ranked: 43
DNS: 1
DNF:
DSQ:



Jury
TD FIS HOERZER Johann (AUT)
TD FIS National GOEPFERT Falk (GER)
Wettkampfleiter ZIPFEL Georg (GER)

Course Rounds
Olympiapark 1224m
Technik:

HD
9 m

MC
9 m

TC
18 m

Page1/1List generated on Dezember 21, 2005 at 12:15

Internationale Deutsch - Österreichische Meisterschaft

München Offizielle Ergebnisliste
Sprint

Dataservice by ALGE-TIMING Pflanzl

21.12.2005
Starttime 10:00 Endtime 11:20

ALGE-TIMING Pflanzlwww.pflanzl.info

Codex: GER
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Rk Bib Code Name YoB Fed Club Time Diff FIS P Cup P

1 30 3205135 GATTERMANN Katarina 1989 BSVB SV Bayer Eisenstein 03:16.68 00.00

2 26 3205119 SCHNURR Theresia 1988 SBW SV Baiersbronn 03:21.33 04.65 28,06

3 21 3205078 LIPPOLD Sophie 1988 LSS VSC Klingenthal 03:24.48 07.80 47,59

4 46 3205180 WERNICKE Steffi 1989 TSV WSV Oberhof 03:24.49 07.81 47,59

5 23 3205096 WAIDELICH Sarah 1989 SBW SV Enzkösterle 03:24.57 07.89 48,20

6 35 3205138 ANGELI Christiane 1989 BSVA TSV Buchenberg 03:25.52 08.84 53,69

7 22 3205098 BUEHLER Sabrina 1988 SBW TSC Leutkirch 03:27.43 10.75 65,28

8 25 3205106 HIEMER Steffi 1988 BSVO SC Krün 03:27.95 11.27 68,33

9 33 3205108 KRAUSE Jessica 1989 LSS VSC Klingenthal 03:28.65 11.97 72,60

10 47 3205178 SCHMID Diana 1989 BSVC SV Oberteisendorf 03:28.69 12.01 73,21

11 31 3205125 THOMAS Sandra 1989 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 03:28.96 12.28 75,04

12 24 3205114 MUELLER Jessica 1988 SBW SV Baiersbronn 03:29.48 12.80 78,09

13 43 3205097 BREZINA Nicole 1988 BSVA SC Sonnthofen 03:29.70 13.02 79,31

14 41 3205181 WILHELM Karolin 1989 TSV SV Rotterode 03:30.51 13.83 84,19

15 32 3205136 FANGMANN Madeleine 1989 BSVA SC Scheidegg 03:30.76 14.08 86,02

16 39 3205073 DUTTKE Desiree 1988 TSV 03:31.57 14.89 90,90

17 27 3205134 LAUTERBACHER Vroni 1989 BSVO TSV Bichl-Benedikbeuern 03:31.79 15.11 92,12

18 44 3205126 WEBER Maria 1988 TSV Rhöner WSV 03:32.34 15.66 95,17

19 42 3205132 GOLZOW Alina 1988 WSV LBC Banfetal 03:32.43 15.75 95,78

20 36 3205141 ANGELI Barbara 1989 BSVA TSV Buchenberg 03:32.75 16.07 98,22

21 29 3205128 ZIMMERMANN Jenny 1989 LSS VSC Klingenthal 03:32.78 16.10 98,22

22 28 3205110 LANGER Romy 1989 LSS VSC Klingenthal 03:32.86 16.18 98,83

23 40 3205127 WOLF Theres 1989 LSS SSV Geyer 03:36.65 19.97 121,40

24 37 3205115 NEUBER Nadine 1988 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 03:38.26 21.58 131,77

25 34 3205124 SIEGEL Monique 1989 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 03:42.88 26.20 159,84

26 38 DANNER Christiane 1988 BSVO SC Gaißach 03:45.78 29.10

27 45 3205197 SAMEK Nicole 1989 BSV 03:48.76 32.08 195,83

Weather
Air temperature (Start): +0,5°C
Air temperature (Finish): +0,5°C
Snow temperature: -1,5°C
Snow: Hart
Weather: Bewölkt

TD FIS
HOERZER Johann (AUT)

Rennsekretär
LINDER Bernhard (GER)

Participants
Entries: 27
Ranked: 27
DNS:
DNF:
DSQ:



Jury
TD FIS HOERZER Johann (AUT)
TD FIS National GOEPFERT Falk (GER)
Wettkampfleiter ZIPFEL Georg (GER)

Course Rounds
Olympiapark 1224m
Technik:

HD
9 m

MC
9 m

TC
18 m
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J 17 maennlich
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Time Diff FIS P Cup P

1 120 3200073 JAEGER Markus 1988 TSV SC Steinbach - Hallenberg 02:54.46 00.00

2 123 3200069 BERNSTEIN Franz 1988 BSVA SC Marktobersdorf 02:55.91 01.44 9,63

3 128 3200164 STOEHR Johann 1988 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 02:56.12 01.65 11,00

4 132 3200111 BERGMANN Max 1989 BSVC SV Vachendorf 02:56.69 02.22 15,13

5 130 3200072 KATZ Andreas 1988 SBW SV Baiersbronn 02:56.82 02.36 15,82

6 146 3200229 TSCHARNKE Tim 1989 TSV SV Biberau 02:58.19 03.72 25,44

7 125 3200133 ORLOVIUS Tim 1988 BSVA SC Sonthofen 02:59.24 04.77 32,32

8 122 3200085 KELLER Stefan 1988 BSV 02:59.74 05.27 35,76

9 121 3200070 GERSTENBERGER Andy 1988 LSS SV Neudorf 03:00.05 05.58 38,51

10 142 3200218 LAUTENBACHER Stefan 1989 BSVO TSV Bichl-Benedikbeuren 03:01.32 06.86 46,76

11 127 3200123 LAU Florian 1988 BSVA SV Oberreutte 03:02.97 08.50 58,45

12 133 3200138 SCHURICHT Lars 1989 LSS WSV 08 Johanngeorgenstadt 03:03.26 08.79 60,52

13 149 3200225 SCHARF Sebastian 1989 TSV SV 90 Gräfenroda 03:04.10 09.63 66,02

14 136 3200108 AHLGRIMM Lasse 1989 SBW SC Münstertal 03:04.35 09.88 68,08

15 139 3200119 KREISZL Tommy 1989 LSS SSV Neuhausen 03:04.37 09.90 68,08

16 147 3200122 KUERNER Timo 1989 SBW SC St. Peter 03:05.20 10.73 73,58

17 124 3200116 HOYER Roy 1988 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 03:05.94 11.48 78,40

18 140 3200137 SCHROEDER Tim 1989 LSS VSC Klingenthal 03:07.20 12.73 87,34

19 129 3200115 FUDEL Ronny 1988 LSS WSV Erzgebirge Oberwiesenthal 03:07.23 12.76 87,34

20 126 3200127 MARSCHALL Philipp 1988 TSV Rhöner WSV 03:07.26 12.79 88,02

21 144 3200224 SCHALLINGER Michael 1989 BSVC SV Vachendorf 03:07.47 13.00 89,40

22 148 3200240 ROEHL Manuel 1989 TSV SV 90 Gräfenroda 03:07.89 13.42 92,15

23 141 3200217 KRETZLER Alexander 1989 BSVA DSV Buchenberg 03:08.22 13.75 94,21

24 151 3200112 BOEHLER Frank 1989 SBW SC Ibach 03:09.62 15.15 103,84

25 143 3200129 MEINGAST Roy 1988 TSV SC Steinbach - Hallenberg 03:09.62 15.15 103,84

26 137 3200207 CLAUDI Torben 1989 HSV 03:10.71 16.25 111,40

27 135 3200154 STUECHER Johannes 1989 WSV TUS Erndtebrück 03:11.43 16.96 116,22

28 138 3200245 ELSNER Stefan 1989 BSVO SC Eibsee Grainau 03:12.92 18.45 126,53

29 150 3200256 FISCHHABER Hansi 1989 BSV 03:13.98 19.51 134,10

30 131 3200223 RITZ Martin 1989 HSV 03:17.39 22.92 157,48

31 145 3200258 KNEISZL Maximilian 1989 BSV 03:23.51 29.04 199,43

Jury Protocol

DNS

134 SEIFERT Korbinian 1989 BSV
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Weather
Air temperature (Start): +0,5°C
Air temperature (Finish): +0,5°C
Snow temperature: -1,5°C
Snow: Hart
Weather: Bewölkt

TD FIS
HOERZER Johann (AUT)

Rennsekretär
LINDER Bernhard (GER)

Participants
Entries: 32
Ranked: 31
DNS: 1
DNF:
DSQ:



Jury
TD FIS HOERZER Johann (AUT)
TD FIS National GOEPFERT Falk (GER)
Wettkampfleiter ZIPFEL Georg (GER)

Course Rounds
Olympiapark 1224m
Technik:

HD
9 m

MC
9 m

TC
18 m
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J 16 weiblich
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Time Diff FIS P Cup P

1 15 3205174 MENDE Esther 1990 BSVA SC Oberstdorf 01:36.89 00.00

2 8 3205168 FISCHER Tina 1990 LSS SSV Sayda 01:41.90 05.01 61,92

3 10 3205176 RINGWALD Sandra 1990 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 01:43.59 06.69 82,97

4 5 3205195 LAUTENHAMMER Lisa 1990 BSVA 01:43.89 07.00 86,69

5 20 3205172 LECHNER Sophie 1990 BSVO SC Schliersee 01:44.04 07.15 87,93

6 16 3205187 WOLF Jennifer 1990 TSV TSV 01:44.05 07.16 89,16

7 3 3205167 BRAMBRINK Isabel 1990 BSVA SC Pfronten 01:44.09 07.19 89,16

8 4 3205188 PLANER Marie 1990 TSV SV Rennsteig Neuhaus 01:44.66 07.77 96,59

9 14 3205186 BUETTNER Jennifer 1990 TSV SCM Zella-Mehlis 01:45.00 08.11 100,31

10 6 3205199 MELICHAR Michaela 1990 BSV 01:45.73 08.84 108,98

11 17 3205189 EHRLICH Rebecca 1990 TSV SWV Goldlauter 01:45.81 08.91 110,22

12 11 3205183 WOLF Luis 1990 LSS SSV Geyer 01:46.42 09.52 117,65

13 13 HOPPE Greta 1990 BSVC WSV Reit im Winkl 01:48.20 11.31

14 7 3205191 JACOB Anne 1990 TSV SV Rotterode 01:48.63 11.74 144,89

15 9 3205170 GOETZ Elisa 1990 LSS SSV Sayda 01:48.80 11.91 147,37

16 1 3205196 LOHR Lena 1990 BSVA SC Oberstdorf 01:49.39 12.50 154,80

17 19 RUEMMLER Cindy 1990 LSS VSC Klingenthal 01:49.65 12.76

18 12 3205169 FREY Tanja 1990 SBW SV Baiersbronn 01:49.70 12.81 158,51

19 2 3205190 KUHNKE Josefine 1990 TSV WSV Oberhof 01:52.10 15.21 188,24

Jury Protocol

DNS

18 3205200 DANNER Regina 1990 BSVO SC Gaißach

Weather
Air temperature (Start): +0,5°C
Air temperature (Finish): +0,5°C
Snow temperature: -1,5°C
Snow: Hart
Weather: Bewölkt

TD FIS
HOERZER Johann (AUT)

Rennsekretär
LINDER Bernhard (GER)

Participants
Entries: 20
Ranked: 19
DNS: 1
DNF:
DSQ:



Jury
TD FIS HOERZER Johann (AUT)
TD FIS National GOEPFERT Falk (GER)
Wettkampfleiter ZIPFEL Georg (GER)

Course Rounds
Olympiapark 1224m
Technik:

HD
9 m

MC
9 m

TC
18 m
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J 16 maennlich
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Time Diff FIS P Cup P

1 90 3200226 SCHNETZER Michael 1990 BSV 01:29.54 00.00

2 97 3200210 EISENHAUER Sebastian 1990 BSVA SC Sonnthofen 01:29.57 00.02 1,34

3 95 3200213 HIEMER Benedikt 1990 BSVO SC Krün 01:31.65 02.11 29,50

4 91 3200228 SCHWIND Yannik 1990 HSV 01:32.08 02.54 34,86

5 101 3200151 HASSLER Dominik 1990 WSV SC Rückershausen 01:32.23 02.69 36,20

6 104 3200216 KORUS Christoph 1990 BSVA SC Fischen 01:32.50 02.95 40,22

7 100 3200241 BING Thomas 1990 TSV Röhner WSV 01:32.80 03.26 44,25

8 106 3200219 MAETTIG Valentin 1990 LSS Bertsdorfer SV 01:33.12 03.58 48,27

9 96 3200205 BOEGEL Lucas 1990 BSVO SC Gaißach 01:33.25 03.70 49,61

10 111 3200209 EBERSBACH Roul 1990 LSS VSC Klingenthal 01:33.62 04.08 54,97

11 98 3200203 AHLGRIMM Bjoern 1990 SBW 01:34.37 04.83 65,70

12 103 3200215 KLEIN Patrick 1990 HSV 01:34.41 04.87 65,70

13 105 3200251 KUFFNER Philipp 1990 BSVA SV Oberreutte 01:34.50 04.95 67,04

14 119 AHRENDS Mario 1990 SVSA 01:34.50 04.95

15 99 3200230 WINKLER Jakob 1990 LSS SSV Sayda 01:34.64 05.09 68,38

16 107 3200206 CLAUDI Jan 1990 HSV 01:34.94 05.40 72,40

17 108 3200150 KINATEDER Thomas 1990 BSVO SC Eibsee Grainau 01:34.96 05.41 73,74

18 114 NEUHAUSER Martin 1990 BSVC SV Vachendorf 01:34.99 05.44

19 102 3200221 RAU Stefan 1990 SBW SZ Römerstein 01:35.12 05.58 75,08

20 118 EILRICH Thomas 1990 SVSA 01:35.29 05.75

21 92 3200262 DE VIGNEUX Frank 1990 BSVB BSVB 01:35.36 05.82 79,11

22 110 3200243 HACK Florian 1990 TSV WSV Oberhof 01:36.30 06.76 91,17

23 117 3200263 HORN Johannes 1990 BSVB SC Zwiesel 01:36.73 07.19 96,54

24 116 3200267 SCHROETTER Sebastian 1990 BSVB WSV Skandi Bodenmais 01:36.97 07.43 100,56

25 89 3200231 WOLF Guido 1990 SBW 01:37.25 07.70 103,24

26 115 LEITNER Dominik 1990 BSVC SV Vachendorf 01:38.64 09.09

27 93 3200264 MEJESTRIK Patrick 1990 BSV 01:40.65 11.11 150,17

28 94 3200255 GSCHWENDTNER Matthias 1990 BSV 01:41.80 12.26 164,92

29 112 3200252 LAU Michael 1990 BSVA SV Oberreutte 01:42.94 13.40 179,66

30 113 3200253 PFAB Johannes 1990 BSVP SC MK Hirschau 01:43.06 13.52 182,35

Jury Protocol

DNS

109 3200249 HOCHLEITNER Luitpold 1990 BSVO SC Eibsee Grainau
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Weather
Air temperature (Start): +0,5°C
Air temperature (Finish): +0,5°C
Snow temperature: -1,5°C
Snow: Hart
Weather: Bewölkt

TD FIS
HOERZER Johann (AUT)

Rennsekretär
LINDER Bernhard (GER)

Participants
Entries: 31
Ranked: 30
DNS: 1
DNF:
DSQ:



Jury
TD FIS HOERZER Johann (AUT)
TD FIS National GOEPFERT Falk (GER)
Wettkampfleiter ZIPFEL Georg (GER)

Course Rounds
Olympiapark 1224m
Technik:

HD
9 m

MC
9 m

TC
18 m
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Damen
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Time Diff FIS P Cup P

1 73 1373617 FESSEL Nicole 1983 BSV SC Oberstdorf 03:03.53 00.00

2 69 1293107 BOEHLER Stefanie 1981 SBW 03:03.81 00.27 1,96

3 72 1092123 RESCHWAMM SCHULZE Anke 1972 HSV 03:06.85 03.32 22,23

4 79 3155007 MARKELOVA Petra 1984 CZE 03:08.33 04.80 31,39

5 70 1113754 HENKEL Manuela 1974 TSV 03:11.07 07.54 49,70

6 78 3205037 RUF Marion 1985 SBW 03:11.18 07.64 50,35

7 71 1133445 BAUER Viola 1976 LSS 03:11.45 07.91 51,66

8 82 3385000 KEZELE Maja 1979 CRO 03:11.93 08.39 54,93

9 81 1247226 ZELLER Katrin 1979 BSV SC Oberstdorf 03:13.33 09.80 64,09

10 84 1130050 EDER Irene 1975 OOE 03:13.76 10.23 67,36

11 74 1371192 FEICHTNER Barbara 1982 TIR SPV SCHWOICH 03:14.01 10.48 68,66

12 77 3205007 MAEMPEL Antje 1983 TSV 03:15.51 11.98 78,47

13 86 1094257 MESOTITSCH Bettina 1975 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 03:17.23 13.70 89,59

14 80 3055008 HIERSCHLAEGER Michaela 1985 OOE TSU EIDENBERG 03:17.64 14.11 92,21

15 76 3205019 DITTRICH Antje 1985 LSS 03:19.35 15.82 103,98

16 75 1365178 BOTTOMLEY Esther 1983 AUS 03:19.77 16.24 106,59

17 88 1346942 WUNDERLE Stefanie 1983 SBW 03:21.47 17.94 117,71

18 83 3205018 BACHMANN Nadine 1985 TSV 03:26.16 22.63 148,45

19 85 3245000 ZAMBO Viktoria 1977 HUN 03:29.32 25.79 168,72

20 87 3055022 SCHAIRER Sabrina 1982 VBG SV CASINO KLEINWALSERTAL 03:31.76 28.23 185,07

Weather
Air temperature (Start): +0,5°C
Air temperature (Finish): +0,5°C
Snow temperature: -1,5°C
Snow: Hart
Weather: Bewölkt

TD FIS
HOERZER Johann (AUT)

Rennsekretär
LINDER Bernhard (GER)

Participants
Entries: 20
Ranked: 20
DNS:
DNF:
DSQ:



Jury
TD FIS HOERZER Johann (AUT)
TD FIS National GOEPFERT Falk (GER)
Wettkampfleiter ZIPFEL Georg (GER)

Course Rounds
Olympiapark 1224m
Technik:

HD
9 m

MC
9 m

TC
18 m
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Juniorinnen
Rk Bib Code Name YoB Fed Club Time Diff FIS P Cup P

1 53 3205075 HERMANN Denise 1988 LSS WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 03:13.42 00.00 64,74

2 58 3205079 ROTHFUSS Nadja 1986 SBW SV Baiersbronn 03:17.50 04.08 91,55

3 63 3205133 HAIBEL Carolin 1987 BSVA SC Kempten 03:17.80 04.38 93,51

4 65 3055047 MUSCHET Kerstin 1988 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 03:18.97 05.55 101,36

5 68 3205080 SCHNEIDER Franziska 1986 TSV WSV Schmiedefeld 03:20.04 06.61 107,90

6 61 3055023 BAER Monika 1986 VBG WSV ANDELSBUCH 03:20.96 07.54 114,44

7 60 3055045 KAML Elisabeth 1988 SBG UNION SPORTKLUB FLACHAU 03:21.81 08.38 119,67

8 51 3205117 ROMBACH Laura 1987 SBW SZ Brend 03:22.13 08.71 121,63

9 67 3205046 STRAUBE Claudia 1987 TSV SWV Goldlauter 03:22.28 08.86 122,94

10 50 3205081 SIEBER Raphaela 1986 SBW SC Föhrenbach 03:24.27 10.85 136,02

11 49 3205071 HABERSETZER Evi 1987 BSVO SC Eibsee Grainau 03:24.97 11.55 140,60

12 54 3055036 WALDHUBER Iris 1987 STM ATV IRDNING/AIGEN 03:25.94 12.52 146,49

13 56 3205084 WEISE Annika 1987 LSS WSV Erzgebirge Oberwiesenthal 03:27.45 14.03 156,29

14 57 3055046 MAYRHOFER Johanna 1988 SBG WSV Bad Gastein 03:27.67 14.25 158,26

15 62 3205074 HENGST Jennifer 1986 LSS SSV Neuhausen 03:27.72 14.30 158,26

16 55 3055020 GITSCHTALER Sabrina 1986 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 03:27.78 14.36 158,91

17 66 3205039 ADELWART Simone 1986 BSVO ASV Sindelsdorf 03:28.05 14.63 160,87

18 64 3205072 SCHROEDER Tina 1987 LSS VSC Klingenthal 03:30.64 17.22 177,22

19 59 3205076 HOPF Christin 1987 TSV Rhöner WSV 03:32.49 19.07 189,65

20 52 3235024 TSAKIRI Panagiota 1990 GRE 03:35.99 22.57 212,53

21 48 3205040 BECKER Alexandra 1987 WSV TUS Erndtebrück 03:40.93 27.50 244,58

Weather
Air temperature (Start): +0,5°C
Air temperature (Finish): +0,5°C
Snow temperature: -1,5°C
Snow: Hart
Weather: Bewölkt

TD FIS
HOERZER Johann (AUT)

Rennsekretär
LINDER Bernhard (GER)

Participants
Entries: 21
Ranked: 21
DNS:
DNF:
DSQ:


